
Strana 1 z 2 

Fiche 1.Platnost Fiche od 02.12.2021

2.Název MAS 3.Registrační číslo MAS 4.Registrační číslo MMR

Místní akční skupina Mikroregionu Telčsko, z. s. 15/000/00000/563/000146 CLLD_16_01_026

5.Číslo Fiche

432

6.Název Fiche

431B Podpora venkova

7.Vazba Fiche na článek Nařízení PRV

20 Základní služby a obnova vesnic ve venkovských oblastech

Veřejná prostranství  
v obcích Mateřské a základní školy Hasičské zbrojnice Obchody pro obce

Vybrané kulturní památky Kulturní a spolkové zařízení 
včetně knihoven Stezky Muzea a expozice  

pro obce

Podrobný popis Fiche je uveden v příloze: 
(jedná se o výňatek ke konkrétní Fichi ze schváleného programového rámce PRV SCLLD) 
  • Stručný popis Fiche 
  • Vazba Fiche na cíle SCLLD 
  • Oblasti podpory (Popis podporovaných aktivit dle SCLLD a jednotlivých specifických cílů/článků Nařízení PRV vycházející z potřeb 

území) 
  • Preferenční kritéria (principy dle SCLLD)

Otevřít přílohu

Definice příjemce dotace

Dle pravidel 19.2.1.

Výše způsobilých výdajů (v Kč)
8.Min. 50 000

9.Max. 100 000

Preferenční kritéria

Č.ř.

1.

10.Preferenční kritérium

Finanční náročnost projektu 
Podporovány budou projekty s nižší finanční náročností. 
Hodnotí se výše způsobilých výdajů, ze kterých je stanovena dotace (ZVSD). 
Hodnocení a kontrola se provádí na základě údajů, které žadatel uvedl do Žádosti o dotaci (rozpočet projektu).  

Č.ř.
11.Popis bodového hodnocení 12.Bodové hodnocení

13.Vysvětlení

1.
Částka ZVSD činí více než 80.000,- Kč 0

Požadovaná výše ZVSD je vyšší než částka 80.000,- Kč

2.
Částka ZVSD je v rozsahu 55.001,- až 80.000,- Kč (včetně) 10

Požadovaná výše ZVSD je v rozsahu 55.001,- až 80.000,- Kč

3.
Částka ZVSD je v rozsahu 50.000,- až 55.000,- Kč (včetně) 20

Požadovaná výše ZVSD je v rozsahu 50.000,- až 55.000,- Kč 

Č.ř.

2.

10.Preferenční kritérium

Doba realizace projektu 
Podporovány budou projekty s kratší dobou realizace- rozhodující je termín podání Žádosti o platbu na MAS. 
Výběrová komise na základě údajů, které žadatel uvedl do Žádosti o dotaci a jejích příloh, udělí/neudělí body za níže uvedená 
podkritéria. 
Kontrola plnění kritéria bude ze strany MAS provedena na základě Žádosti o platbu.

Č.ř.
11.Popis bodového hodnocení 12.Bodové hodnocení

13.Vysvětlení

1.
Realizace projektu proběhne do poloviny června 2025 0

Žádost o platbu na MAS Telčsko bude podána po 31.3.2025, nejpozději však do 15.6.2025 (včetně)

2.
Realizace projektu proběhne do konce března 2025 10

Žádost o platbu na MAS Telčsko bude podána nejpozději do 31.3.2025 (včetně)

3.
Realizace projektu proběhne do konce prosince 2024 20

Žádost o platbu na MAS Telčsko bude podána nejpozději do 31.12.2024 (včetně)



Strana 2 z 2 

14.Minimální počet bodů 20

Nepovinné indikátory výstupů

1.

20.Název

Cílový stav
21.Hodnota 22.Měrná jednotka

Nepovinné indikátory výsledků 

1.

28.Název

Cílový stav
29.Hodnota 30.Měrná jednotka

Pozn. Kritéria přijatelnosti a další podmínky dle pravidel 19.2.1


